
Pædagogisk medarbejder søges til flyverstilling hos
botilbud i Køge

Er du på udkig efter fleksibilitet i dit arbejdsliv, og brænder du for at gøre en forskel for mennesker
med særlige behov? Så kan Habitus måske være din nye arbejdsplads! Hos os i HabitusHuset
Jernstøbervænget får du mulighed for at skabe en positiv indflydelse på borgernes liv.
Dit arbejde handler om at skabe livskvalitet
Som pædagogisk "flyver" hos os, har vi brug for dig, der er omstillingsparat og trives med skiftende
opgaver. Du vil kende 50% af dine indmøder fire uger frem, mens resten planlægges løbende. 
Du vil blive introduceret til flere borgere, så du kan dække indmøder på tværs af de forskellige
fagteams. Borgerne hos os har et højt støttebehov og dermed en høj normering. Dette giver dig
mulighed for at fordybe dig i det pædagogiske arbejde, og arbejde målrettet med de
sundhedsfaglige og pædagogiske strategier, som er fastlagt i fagteamet.
Målet med vores arbejde er altid at minimere frustrationer og øge livskvaliteten hos den enkelte. Vi
tror på, at tydelig ensartet struktur skaber ro og trivsel hos vores beboere. Vi har samtidig fokus på
relationel tilknytning.
I den daglige indsats kan der opstå udfordrende situationer, som kan resultere i problemskabende
adfærd, hvor der behov for at du formår at arbejde mentaliserende og udstråler ro gennem et roligt
kropssprog.
Dagligdagen hos os
Dagligdagen på Jernstøbervænget går både med aktiviteter i huset og daglige ture ud af huset,
som alle er tilpasset borgerens dagsskema, hvor aktivitetsbeskrivelserne følges. Der er udviklet
gode strukturer for borgernes dagligdag, og det er derfor vigtigt, at du kender til arbejdet med
visualiseret struktureret pædagogik for at kunne understøtte arbejdet med disse. 
Selvom vi generelt oplever, at denne pædagogik er med til at nedbringe den
problemskabende adfærd, skal du alligevel være forberedt på, at der kan opstå udfordrende
situationer, når borgerne bliver frustrerede. Her er det væsentligt, at du anvender din pædagogiske
forståelse og yder faglig omsorg.
I arbejdet med borgerene er du også den, der støtter i eller udfører dagligdagens
opgaver, som borgeren ikke selv kan mestre. Det kan f.eks. være rengøring, vasketøj, lave mad,
personlig hygiejne m.m. 
Vi søger dig, der:

Er uddannet eller har erfaring inden for det pædagogiske eller sundhedsfaglige område●

Har kendskab og erfaring med målgruppen●

Kan se værdien i, og har erfaring med, de positive aspekter ved pårørendesamarbejde, og

formår at afsætte tid og prioritere dette i en begivenhedsrig hverdag

●

Er robust og kan bevare roen i pressede situationer - også i situationer med udadreagerende

eller selvskadende adfærd

●

Arbejder selvstændigt og struktureret i det daglige ●

Er ansvarlig, pligtopfyldende og mødestabil●

Er en teamplayer, der bidrager og ønsker at tjekke ind til det gode kollegiale fællesskab -

både socialt og fagligt

●

Er tydelig i din kommunikation - både kropsligt, mundtligt og skriftligt.●

Har kørekort B●

Vi tilbyder en arbejdsplads, hvor:

Kvalitet og udvikling vægtes højt●

Du får en nærværende og anerkendende ledelse●

Du får en god og grundig introduktion til huset og til borgeren●

Arbejdskulturen er præget af nysgerrighed overfor nye og bedre måder at udføre vores

arbejde på

●

Vidensdeling og daglig sparring er en naturlig del af hverdagen, og hvor vi ser forskellighed s

om en styrke

●

Du får løbende supervisioner samt mulighed for efteruddannelse gennem kurser inden for

fagområdet ASF

●

Hvem er vi
HabitusHuset Jernstøbervænget består af to gamle muremestervillaer, som danner rammen for 8
borgere. Vi har til huse i Køge centrum med gåafstand til det naturskønne område Køge Ås. Vi er



en spændende arbejdsplads med ca. 30 dedikerede kollegaer. 
Jernstøbervænget er et af vore første HabitusHuse, og flere af vores pædagoger har været med
siden start. Vores kultur er stærkt forankret i grundlaget for Habitus, som er ønsket om at skabe
resultater for de borgere, som andre ikke er lykkede med at skabe livskvalitet og udvikling for. 
Information og ansøgning
Der er tale om stillinger på 37 timer. 
Vi afholder løbende samtaler, så tøv ikke med at sende din ansøgning afsted. Opslaget vil blive
fjernet, når de rette kollegaer er fundet.
Ansøgningen sendes via linket. Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelsen.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte den daglige ledelse
på tlf. 25844295.
Vi glæder os til at byde dig velkommen!


	Pædagogisk medarbejder søges til flyverstilling hos botilbud i Køge
	Pædagogisk medarbejder søges til flyverstilling hos botilbud i Køge


